
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

04.02.2019. године 

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације 

     У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену конкурсне 

документације у поступку јавне набавке мале вредности  чији су предмет услуге - 

Технички преглед и осигурање возила, редни број јавне набавке 1.2.15/2019 . 

Конкурсна документација се мења на следећи начин: 

 -На страни 8. и страни 14. конкурсне документације  у Табели техничке спецификације 

дошло је до техничке грешке , погрешно је уписан број шасије и број мотора за возило 

FIAT FIORINO COMBI 1.3MJT  Регистарских ознака KG-116-ČŽ . 

 

Врши се измена конкурсне документације тако да у табели техничке спецификације на 

позицији 21. у Обрасцу 1.1 и на позицији 22. у Обрасцу 1.2 уместо : 

„бр.мотора 198A30007521171  

бр. шасије ZFA26300006B54595  

стоји 

„бр.мотора 199A90005990078  

бр. шасије ZFA22500006C10878“  

 

- На страни 9. у Обрасцу 1.1 и страни 15. у Обрасцу 1.2 конкурсне документације   у делу 

„НАПОМЕНА „ додаје се : 

 
-        Уколико је у пољу „ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА“ уписано „0,00“ тумачиће се да је предметна 

позиција понуђена без надокнаде (бесплатна) 

-      Уколико је у пољу „ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА“ уписана „/“ или је остављено празно поље и 

слично, Наручилац ће тумачити да Понуђач те предметне позиције не нуди и понуда се 

одбија као неприхватљива. 

 

Врши се измена конкурсне документације и продужење рока за подношење понуда на 

12.02.2018.године до 12 часова .                                        

                                                         

  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ бр.1.2.15/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

              PIB: 101576503;МБ 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

